(1) *In soprallinea*: quod.

(2) *salvas cambiato in salva*.

(3) *In soprallinea*: in solidum.

(4) *In soprallinea*: pro.

(5) *In soprallinea*: dicto.

(6) *In soprallinea*: de bonis meis.

(7) *In soprallinea*: sola.

(8) *Girardo cambiato in Girardi*.

302. *Girardo di Santa Agnese cede a Uberto Lombolino un suo credito verso Giovanni di Milano, Guido Longo e Oliviero Cona di Alessandria. 10 maggio 1203.*

4,2].

Ego Girardus de Sancta Agnete do, cedo et trado tibi Uberto Lonbolino quicquid iuris, rationis et actionis habeo et habere possem in rem et in personam adversus Johannem de Mediolano, Guidonem Longum et Oliverium Conam de Alexandria pro sorte et pena et restitutione expensarum librarum quattuor minus sol. tribus jan., quas mihi dare promiserunt ut patet in carta per manum Guidonis-Boni notarii, ut inde possis agere et uti directe et utiliter tamquam egomet, te hanc donationem, cessionem et omnia in hac carta contenta nomine Johannis de Mediolano et Guidonis Longi suscipiente. Testes Bonus Johannes de Campo notarius et Ogerius de Aquis. Actum Janue, predicto loco et die, inter nonam et vespas.

303. *Ribaldo di Borgo e Giovanni di Castelletto si riconoscono debitori di Bongiovanni di Bonevel del prezzo di merci appartenenti agli eredi di Guglielmo di Marengo. 12 maggio 1203.*

6].

Nos Rubaldus de Burgo et Johannes de Castelletto confitemur accepisse a te Bono Johanne de Bonevel tot res heredum Wilielmi de Marengo, unde lib. .viii. et sol. .viii. jan. usque ad Omnes Sanctos proximos per nos vel nostrum nuntium tibi vel tuo certo nuntio dare promittimus, sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum, abrenuntiantes legi illi que dicit Si duo pluresve rei debendi etcetera. Quos denarios nos Vasallus de Valle et Ugo de Sancto Georgio ad dictum terminum solvere promittimus si predicti non solverint, sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum etcetera (1), abrenuntiantes legi illi que dicit etcetera. Testes Ogerius de Naxo, Ar[fo. 104 v.]duinus de Rico, Fulco de Casali et Martinus de Auria de Langasco (2). Actum Janue in domo quondam Lanfranci Roce, .xii^o. die madii, inter nonam et vespas.

304. *Vercellino di Silvestro di Vercelli si riconosce debitore di Vasallo di Bargagli del prezzo di suole ricevute. 12 maggio 1203.*

3].

(3) Ego Vercellinus de Silvestro de Vercellis confiteor accepisse a te Vasallo de Bargagio tot solas, unde lib. .x. jan. usque ad kalendas augusti proximi per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso dare promitto, sub pena dupli omnibus meis obligatis etcetera. Testes Jacobus de Roncarol, Odezonus de Alexandria et Wilielmus Provincialis spetiarius. Actum Janue predicto loco et die, ora vesperi.